X.

Hoc in volumine haec opera continentur.

L. VITRUVII POLLIONIS de Architectura libri decem.

SEXTI IVLII FRONTINI de Aquaeductibus liber unus.

ANGELI POLITIANI opusculum quod Panepistemon inscribitur.

ANGELI POLITIANI in priora analytica praelectio.

Cui titulus est Lamia.

Ad calcem Vitruvii:

Florentiae impressum anno a natali christiano. M. cccc. lxxxvi.
(*in fol.*)

Vitruvio suus praenitur index, in quo singulorum librorum capita recensentur; quique cum recitato titulo priora duo occupat folia, minime signata. Signaturae incipiunt a tertio folio, in cuius fronte legitur titulus primi libri, caractere majusculo, cujusmodi etiam sunt tituli aliorum librorum, & pertinent usque ad L. II. A. B. C. D. E. F. G. H. I. terni sunt; caeteri duerni. Insunt in editone figurae quaedam, sed parvi momenti.

Panepistemon & Lamia Politiani minoribus literis *a*, *b*, signantur, & uterque
Tom. I. *y y* *fa*

FLOREN- fasciculus ternus est. Frontinus & ipse signatur literis minoribus *a. b* sed gemi-
TIE. natis, primusque scapus ternus est, alter duernus. Ad hujus calcem legitur ut in
editione Rom. omnium antiquissima: *Libellum hunc de Aquaeductibus, cum esset
mendosissimus, Pomponius & Sulpicius, &c.*

Quatuor recensita opera ex eadem officina Florentina, eodemque anno prodiisse, tituli communitas, characteris idemitas, loci, & anni notae ad calcem Vitruvii positae, ni fallor, manifeste ostendunt. Cum exemplo Casanat. colligatae sunt Disputationes Camaldulenses Christophori Landini, quae sunt alio characteri Romano & eleganti, non minus ac character Vitruvii, &c. quae commodius afferentur inter editiones anni nota carentes.

XI.

Expositione di frate HIERONYMO da FER-
RARA sopra el psalmo. Lxxviii. Qui regis israel
per modo. di oratione & prima sopra el titolo

In calce:

Impresso in Firenze apresso sancta Ma-
ria maggiore Adi. VIII. di Giu-
gno. MCCCCLXXX.

XVI.

(in 4^o.)

Constat ex duobus quaternis signatis literis *a b*. Defunt numeri, custodes, & registrum. Character Romanus est, sed non ex pulchrioribus, quibus usi sunt Florentini typographi. Exst. in Casanat.

XII.

MARSILII FICINI Commentaria *in quaedam* Platonis opera ad Nico-
laum Valorem.

Ad calcem Commentarii in Philebum:

Impressum Florentiæ per laurentium Francisci (*sic*) de Venetiis Anno ab
incar
natione domini nostri Ihu Xpi. Mccccclxxxvi. die. 11. Decembris.

(in fol.)

Primum folium rectum vacat. Versum continet Ficini Prooemium in haec sua
Comment. ad Nicol. Valorem; & infra, *Dispositionem Commentariorum*, in qua
principio monet Commentarium in *Symposium* non modo editum ante, sed passim
jam divulgatum. Primum Comment. quod exhibet editio, est in *Parmenidem*;
II. in *Sophistam*; III. in *Timeum*; IV. in *Phedrum*; V. in *Philebum*, ad cujus
calcem legitur adducta subscriptio: *Impressum &c.* Post haec sequuntur decem
alia folia, in quibus continentur: primo, *expositio circa numerum nuptialem* (1)
in VIII. de Republica; secundo *Recognitio praecedentium Commentariorum*: qui-
bus subjunctum est hoc monitum: *Superioribus Commentariis haec adjungenda
sunt:*

(1) Fatalem.

sunt: Catalogus; Distinctiones capitum; Summa; Commentariola in caeteros Platonis libros, quae Florentiae mox imprimentur: nunc autem seorsum hic imprimuntur Dionysius de Mystica Theologia divinisque nominibus.

Character semigothicus est, sed atidus: Signaturae in opere praecipuo pertinent ab a i. usque 4. ii. (1) omnesque scapi, ultimoq; hoc excepto, terni sunt: ultima decem folia signantur litera A majuscula, quae tamen non progreditur ultra A iii. Exst. apud Can. Devoti.

XIII.

Ejusdem FICINI Commentaria sive argumenta in Dionysium Areopagitam de Mystica Theologia; et de Divinis nominibus.

In calce:

Impressum Florétie per Laurentiū Frācis̄ci Venetū. (*sine anno*)
(*in 4^o.*)

Cum in calce Commentariorum in Platonem expresse monuerit Ficinus, Dionysium impressum fuisse eodem tempore, quo imprimebantur Commentaria in Platonem, vel etiam absoluta eorum impressione, quod quidem non accidit ante secundam Decembris anni 1496., necesse est notam anni 1492. quae subjecta legitur inscriptioni epistolae ad Jo. Medicem Cardinalem, praepositae Commentariis in Dionysium, referri ad tempus, quo scripta fuit epistola, non vero ad tempus impressionis operis. Ejusmodi inscriptio sic habet:

Marsilius Ficinus Florentinus Reverendo in Christo patri domino
Ioanni Medici Cardinali
suppliciter se comēdat

1492.

Neque officit quod ejusmodi Commentaria jam appareant in Catalogo librorum Ficini, qui subjunctus fuit opusculo de *Sole & lumine*, excuso 1493. Hic enim Catalogus complectitur Ficini opera ad eum diem *composita*, ipsiusque *translationes*, sive ea typis vulgata forent, sive tantum mss. In fronte argumentorum Ficini in librum Dionysii De Divinis nominibus hic legitur titulus:

Argumenta Marsilii ficini florétini in Dionysium Areopagitam de diuinis nominibus
ab eodem e greca lingua in latinam
trāslatum

qui liber incipit folio XVI. verso. Character idem est ac Platonis, sed magis exesus. Hujus autem folia non in ternos, sed in quaternos collecta sunt, ultimo excepto, qui ex duobus tantum foliis constat, signatis litera a (2). Ad calcem secundi operis legitur subscriptio allata:

Impressum florétie per laurentiū frācis̄ci venetū

Exst. apud cl. P. Amoretti, & Can. Devoti.

(1) Deest signatura k.

(2) Deest in hac edit. signatura k.

FLOREN
TIE.

XIV.

„ CECCHI DOMENICO . Riforma fanta e preziosa per confer-
„ vazione della Città di Firenze . (*Fiorenza*) per *Francesco di Dino*
„ 1496. in 4°.

Refert & accurate describit hunc libellum cl. Morellius tom. 4. Biblioth. Pinell.
pag. 35. & seq. omnino videndus. Nobis satis erit monere ejus titulum, qui legitur
in Biblioth. Capponiana, pag. 113. & apud Jandonatum, tom. I., pag. 103. non pa-
rum ab hoc differre, ita ut dubitare liceat, an idem sit opus; sic enim habet: